

# Årsredovisning Hotel Vanilla AB

Org.nr 556518-6839

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 / 4 - 2025.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 12 / 4 - 2025

*Hanna Lennes*

Hanna Lennes

Hotel Vanilla AB  
556518-6839

2025041612317

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Hotel Vanilla AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Göteborg, bedriver hotell- och restaurangrörelse. Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

Företaget är ett dotterföretag till Rainbow Dash Invest AB (559272-0071) med säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat på grund av rådande lågkonjunktur samt den lokala konkurrensen som råder. Förutsättningarna för 2025 bedöms dock som goda då den allmänna konjunkturen har stabiliserats med bland annat minskade räntor. En kapitaltäckningsgaranti har lämnats till dotterbolaget Kafe Domain AB för 2023 samt 2024. I övrigt inga väsentliga händelser att rapportera om.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	10 010	11 482	10 204	4 569
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-679	1 111	1 146	-2 148
Soliditet (%)	47	55	52	41

### Rapport över förändringar i eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Totalt
	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2023-01-01	500 000	100 000	1 081 141	361 910	2 043 051
Omföring resultat föregående år	0	0	361 910	-361 910	0
Årets resultat	0	0	0	322 669	322 669
<b>Utgående balans 2023-12-31</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>1 443 051</b>	<b>322 669</b>	<b>2 365 720</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	322 669	-322 669	0
Årets resultat	0	0	0	-761 442	-761 442
<b>Utgående balans 2024-12-31</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>1 765 720</b>	<b>-761 442</b>	<b>1 604 278</b>

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	1 765 720
Årets resultat	-761 442
	<b>1 004 278</b>
disponeras så att	
I ny räkning överföres	1 004 278
	<b>1 004 278</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		10 009 719	11 481 969
Övriga rörelseintäkter		2 766	27 776
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 012 485</b>	<b>11 509 745</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 385 743	-1 441 488
Övriga externa kostnader		-5 856 695	-6 070 918
Personalkostnader	3	-3 327 641	-2 819 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 347	-71 235
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 682 426</b>	<b>-10 402 679</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-669 941</b>	<b>1 107 066</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	4 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 670	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 501</b>	<b>4 370</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-679 442</b>	<b>1 111 436</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-82 000	-700 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-82 000</b>	<b>-700 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-761 442</b>	<b>411 436</b>
Skatt på årets resultat		0	-88 767
<b>Årets resultat</b>		<b>-761 442</b>	<b>322 669</b>

Hotel Vanilla AB  
556518-6839

2025041612320

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		81 604	81 604
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	340 155	452 502
		<b>421 759</b>	<b>534 106</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5,6	1 160 000	1 160 000
		<b>1 160 000</b>	<b>1 160 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 581 759</b>	<b>1 694 106</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		16 060	19 272
		<b>16 060</b>	<b>19 272</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 645	6 802
Fordringar hos koncernföretag		1 420 825	1 445 000
Övriga fordringar		59 109	99 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		331 753	892 877
		<b>1 815 332</b>	<b>2 443 938</b>
<i>Kassa och bank</i>		34 559	156 414
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 865 951</b>	<b>2 619 624</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 447 710</b>	<b>4 313 730</b>

*Handwritten mark*

Hotel Vanilla AB  
556518-6839

2025041612321

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 765 720	1 443 051
Årets resultat		-761 442	322 669
		<b>1 004 278</b>	<b>1 765 720</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 604 278</b>	<b>2 365 720</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	191 669	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>191 669</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		182 101	173 492
Leverantörsskulder		630 472	1 095 201
Skulder till koncernföretag		106 858	96 188
Övriga skulder till kreditinstitut		58 331	0
Skatteskulder		44 856	186 077
Övriga skulder		280 856	80 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 289	316 445
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 651 763</b>	<b>1 948 009</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 447 710</b>	<b>4 313 730</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Allmänna upplysningar*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

#### *Fordringar, skulder och avsättningar*

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade.

Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

#### *Anläggningstillgångar*

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-20 år

Övriga materiella anläggningstillgångar består av konst och är därmed ej avskrivningsbara.

#### *Varulager*

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

## Not 2. Koncernförhållanden

Företaget, med säte i Göteborg, är ett moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

## Not 3. Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<i>Medelantalet anställda</i>		
Kvinnor	4	4
Män	2	2
	6	6

## Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 660 325	5 497 749
Årets anskaffningar		162 576
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 660 325</b>	<b>5 660 325</b>
Ingående avskrivningar	-5 207 823	-5 136 588
Årets avskrivningar	-112 347	-71 235
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 320 170</b>	<b>-5 207 823</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>340 155</b>	<b>452 502</b>

## Not 5. Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 510 000	2 510 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 510 000</b>	<b>2 510 000</b>
Ingående nedskrivningar	-1 350 000	-1 350 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 350 000</b>	<b>-1 350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 160 000</b>	<b>1 160 000</b>

Hotel Vanilla AB  
556518-6839

2025041612324

#### Not 6. Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Kafé Domain AB	100%	100%	1 000	1 160 000
<b>Summa</b>				<b>1 160 000</b>

	Org.nr.	Säte	Eget kapital*	Årets resultat*
Kafé Domain AB	556530-8771	Göteborg	61 422	-68 117

\*Eget kapital samt Årets resultat har angetts i sin helhet oavsett ägarandel.  
Med Årets resultat avses resultat efter skatt

#### Not 7. Långfristiga skulder

Förfaller mellan 2 och 5år efter balansdagen  
Skulder till kreditinstitut

2024-12-31	2023-12-31
191 669	0
191 669	0

#### Not 8. Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen som påverkar bolagets ställning eller resultat.

#### Not 9. Eventualförpliktelse

Bolaget har fram till 2024-12-31 haft en kapitaltäckningsgaranti till Kafé Domain AB som till beloppet är obegränsad.

Göteborg den 10 april 2025

Hanna Lennes

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 april 2025

Baker Tilly Guide AB

Maria Stave  
Auktoriserad Revisor

2025041612325



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
10.04.2025 11:13

SENT BY OWNER:  
Maria Stave • 10.04.2025 10:40

DOCUMENT ID:  
rk\_bNZHRke

ENVELOPE ID:  
ByxubEZS0yl-rk\_bNZHRke

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Hotel Vanilla AB 2024.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Hanna Linnéa Lennes hanna.lennes@reachhigher.se	Signed Authenticated	10.04.2025 10:49 10.04.2025 10:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/06/03) IP: 194.237.249.189
2. MARIA BIRGITTA STAVE-SLEVDAL maria.stave@bakertillyguide.se	Signed Authenticated	10.04.2025 11:13 10.04.2025 11:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/03/05) IP: 212.247.201.126

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


